Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2183/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Professora Hermínia Gomes D´Elboux, altura do número 145, na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de tapa-buracos na Rua Professora Hermínia Gomes D´Elboux, altura do número 145, na Vila Oliveira.

Justificativa:

                     Moradores dessa rua, especialmente o Sr. Antonio Fagionato, reclamam que existe um buraco aberto no asfalto há vários dias, em frente ao número 145, que vem causando transtornos aos vizinhos, uma vez que os carros ao passarem pelo buraco espalham pedriscos nas imediações, oferecendo riscos de acidente.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 6 de junho de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

0177df71-2ac0-4fcc-a0c0-66b983a3c9b6.png
PROTOCOLO 4410/2014 - 06/06/2014 14:05

image1.jpeg

image10.jpeg